
NP Ladenburg Ast.Walld/TSV M.Heim 5342 5429:-

Sch. Kranz Ubstadt SKC 1982 Brühl 5642 5646:-

GH/GW78 Sandhausen2 St.Kranz Walldorf 2 5609 5324:-

BG Nußloch KC 06/BW Ketsch 5842 5598:-

KSC 1981 Hockenheim Bahnfrei Hemsbach 5755 5689:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

BG Nußloch 11 63116 20:02 5737.82 5824.6712:00 5633.6008:021

Ast.Walld/TSV M.Heim 11 60467 14:08 5497.00 5475.0010:02 5523.4004:062

GH/GW78 Sandhausen2 11 61267 12:10 5569.73 5590.6710:02 5544.6002:083

KSC 1981 Hockenheim 11 61089 12:10 5553.55 5694.2008:02 5436.3304:084

KC 06/BW Ketsch 11 60699 12:10 5518.09 5501.6008:02 5531.8304:085

SKC 1982 Brühl 11 60508 12:10 5500.73 5482.3306:06 5522.8006:046

Sch. Kranz Ubstadt 11 60949 10:12 5540.82 5668.2008:02 5434.6702:107

Bahnfrei Hemsbach 11 60193 10:12 5472.09 5439.0008:02 5499.6702:108

NP Ladenburg 11 59351 06:16 5395.55 5413.0006:06 5374.6000:109

St.Kranz Walldorf 2 11 59193 02:20 5381.18 5532.6002:08 5255.0000:1210

DVP DVA

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Körner, Markus KSC 1981 Hockenheim

Olson, Thomas Blau Gelb Nußloch

Zirnstein, Markus SKC 82 Brühl

Zirnstein, Daniel SKC 82 Brühl

Paul, Christian Blau Gelb Nußloch Hallberg, Jürgen KC BF Hemsbach

Hermann, Markus SG GH78/GW Sa.Hausen Schneider, Christian SG As.Wal/TSV M.Heim

Schränkler, Sascha KSC 1981 Hockenheim Böttcher, Alexander SKC 82 Brühl

Sauer, Marco KC Sch. Kr. Ubstadt Kraus, Ralf KC BF Hemsbach

Rest, Steffen KC Sch. Kr. Ubstadt Klein, Andreas KC 06/BW Ketsch

Nikisch, Patrick Blau Gelb Nußloch Müller, Matthias KC 06/BW Ketsch

Roth, Torsten KSC 1981 Hockenheim Bay, Matthias KC BF Hemsbach

Bachert, Jens Blau Gelb Nußloch Strunk, Alexander KC 06/BW Ketsch

Mannschaft der Woche

Körner, Markus KSC 1981 Hockenheim 1042 Kegel

Olson, Thomas Blau Gelb Nußloch 1022 Kegel

Paul, Christian Blau Gelb Nußloch 1010 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

1042 (666 / 376 / 0)

1022 (634 / 388 / 2)

1010 (622 / 388 / 2)

987 (599 / 388 / 4)

984 (639 / 345 / 3)

979 (618 / 361 / 3)

979 (658 / 321 / 4)

979 (631 / 348 / 0)

970 (659 / 311 / 7)

960 (643 / 317 / 6)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

1034 (649 / 385 / 1)

1018 (644 / 374 / 5)

997 (666 / 331 / 2)

985 (634 / 351 / 4)

973 (643 / 330 / 10)

971 (633 / 338 / 0)

964 (623 / 341 / 4)

961 (624 / 337 / 5)

954 (636 / 318 / 6)

937 (626 / 311 / 3)

Verbandsliga Männer (11. Spielwoche - 06.-12.01.2014)

Zirnstein, Markus SKC 82 Brühl 1034 Kegel

Zirnstein, Daniel SKC 82 Brühl 1018 Kegel

Hallberg, Jürgen KC BF Hemsbach 997 Kegel

Als Mannschaft der Woche 6123 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Einzelschnittliste der Verbandsliga Männer 2013/14 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Zirnstein, Daniel SKC 82 Brühl 111008.67 642.83 365.83 3.836 997.27 640.27 357.00 3.82

2. Paul, Christian Blau Gelb Nußloch 111040.00 657.00 383.00 0.836 1012.00 647.91 364.09 2.09

3. Zirnstein, Markus SKC 82 Brühl 10930.17 623.17 307.00 5.336 946.60 627.00 319.60 4.50

4. Körner, Markus KSC 1981 Hockenheim 111000.60 653.20 347.40 1.805 980.73 642.64 338.09 2.00

5. Bachert, Jens Blau Gelb Nußloch 8971.25 633.00 338.25 4.004 966.63 628.13 338.50 3.50

6. Schneider, Christian SG As.Wal/TSV M.Heim 11937.17 612.83 324.33 2.006 947.82 620.82 327.00 2.55

7. Ginder, Sascha SG GH78/GW Sa.Hausen 7966.75 627.75 339.00 2.254 964.00 628.43 335.57 1.86

8. Müller, Matthias KC 06/BW Ketsch 11950.00 627.00 323.00 3.405 955.00 626.45 328.55 3.45

9. Klein, Andreas KC 06/BW Ketsch 11925.00 603.60 321.40 4.205 941.18 614.27 326.91 4.18

10. Groß, Sebastian SG GH78/GW Sa.Hausen 11929.67 621.67 308.00 4.336 940.09 620.82 319.27 4.09

11. Olson, Thomas Blau Gelb Nußloch 11975.17 621.83 353.33 3.176 960.64 620.27 340.36 3.18

12. Schwab, Werner KC 06/BW Ketsch 11916.20 598.60 317.60 3.805 929.00 618.00 311.00 3.82

13. Kraus, Ralf KC BF Hemsbach 10921.60 603.20 318.40 3.205 930.10 607.80 322.30 3.20

14. Hallberg, Jürgen KC BF Hemsbach 11928.00 612.40 315.60 2.605 932.82 615.82 317.00 2.91

15. Bernhard, Jens SG As.Wal/TSV M.Heim 10925.33 612.17 313.17 3.336 929.80 615.60 314.20 3.30

16. Sauer, Marco KC Sch. Kr. Ubstadt 11991.80 644.40 347.40 3.805 959.45 633.18 326.27 3.82

17. Grubisic, Petar SG As.Wal/TSV M.Heim 9943.60 627.40 316.20 4.005 938.67 620.56 318.11 4.33

18. Rest, Steffen KC Sch. Kr. Ubstadt 11991.40 657.00 334.40 3.005 957.64 635.82 321.82 2.91

19. Engel, Frank SKC NP Ladenburg 10919.33 607.83 311.50 4.506 922.80 608.30 314.50 3.90

20. Transier, Stephan SKC NP Ladenburg 11931.33 609.67 321.67 4.506 928.27 609.55 318.73 5.27

21. Schielcke, Erik Blau Gelb Nußloch 11965.00 645.50 319.50 3.006 946.45 636.00 310.45 3.00

22. Lorenz, Manfred SKC 82 Brühl 10903.00 609.40 293.60 5.605 912.20 615.80 296.40 5.90

23. Strunk, Alexander KC 06/BW Ketsch 11915.60 610.00 305.60 3.205 915.55 606.00 309.55 3.91

24. Siegel, Klaus-Peter SG GH78/GW Sa.Hausen 7890.00 599.67 290.33 7.003 903.00 605.43 297.57 7.71

25. Kirsch, Sebastian SG As.Wal/TSV M.Heim 7890.33 589.33 301.00 2.673 903.14 605.71 297.43 5.86

26. Emmerich, Daniel SKC NP Ladenburg 10900.50 605.33 295.17 5.836 904.40 602.40 302.00 5.40

27. Bohrmann, Lars KC BF Hemsbach 10930.00 617.40 312.60 4.405 918.70 610.80 307.90 4.40

28. Woller, Dieter KC Sch. Kr. Ubstadt 8901.25 604.50 296.75 4.754 904.25 607.50 296.75 5.75

29. Schränkler, Sascha KSC 1981 Hockenheim 11978.20 627.20 351.00 3.005 938.64 610.00 328.64 3.64

30. Schwab, Klaus KC 06/BW Ketsch 10914.20 602.00 312.20 5.605 909.60 604.70 304.90 6.00

31. Roth, Torsten KSC 1981 Hockenheim 11949.80 635.60 314.20 5.205 924.82 621.64 303.18 5.55

32. Rheinhardt, Walter SG GH78/GW Sa.Hausen 10900.80 606.60 294.20 4.205 902.20 602.20 300.00 5.00

33. Frölich, Sascha St. Kr. Walldorf 9902.75 621.50 281.25 9.004 903.11 622.11 281.00 8.67

34. Sawusch, Andreas SG As.Wal/TSV M.Heim 8908.00 614.25 293.75 5.254 904.38 605.50 298.88 6.88

35. Eppinger, Andreas KC Sch. Kr. Ubstadt 10915.00 610.80 304.20 4.005 907.80 608.00 299.80 4.40

36. Schnabel, Bernd SKC NP Ladenburg 10911.20 601.20 310.00 4.205 905.70 601.10 304.60 6.20

37. Bay, Matthias KC BF Hemsbach 8885.67 600.00 285.67 6.673 894.63 608.00 286.63 9.00

38. Haag, Rainer SG As.Wal/TSV M.Heim 8913.00 598.00 315.00 1.754 906.25 596.88 309.38 2.25

39. Keller, Thomas KC Sch. Kr. Ubstadt 11920.60 621.60 299.00 7.205 908.82 612.64 296.18 6.18

40. Rupp, Sebastian SKC 82 Brühl 10881.20 597.80 283.40 7.205 888.90 604.00 284.90 6.50

41. Kammer, Tobias KSC 1981 Hockenheim 8946.50 637.25 309.25 6.754 920.25 620.25 300.00 6.75

42. Heiler, Dieter St. Kr. Walldorf 11949.20 631.80 317.40 3.405 918.82 615.00 303.82 4.55

43. Gottfried, Dennis SKC 82 Brühl 8868.75 590.50 278.25 9.254 881.00 598.63 282.38 8.88

44. Hermann, Markus SG GH78/GW Sa.Hausen 11949.33 614.33 335.00 4.006 923.73 610.82 312.91 5.27

45. Cap, Dennis St. Kr. Walldorf 10904.50 612.00 292.50 5.004 895.40 607.20 288.20 6.80

46. Gerngroß, Ralph SKC NP Ladenburg 7889.00 600.75 288.25 7.004 888.43 599.57 288.86 7.00

47. Stamogiannis, Stavros KC Sch. Kr. Ubstadt 11938.20 626.60 311.60 5.805 904.55 606.82 297.73 5.45

48. Köbel, Marcel SKC NP Ladenburg 8896.75 604.25 292.50 9.504 883.38 608.00 275.38 8.75

49. Bradneck, Stefan SKC 82 Brühl 7905.75 606.50 299.25 8.504 890.43 599.29 291.14 7.57

50. Müller, Rainer KC BF Hemsbach 8895.50 604.25 291.25 4.004 854.50 569.00 285.50 3.63

51. Degethof, Thomas SG As.Wal/TSV M.Heim 2863.00 595.00 268.00 7.001 937.50 630.00 307.50 8.00

52. Wolf, Andreas SG GH78/GW Sa.Hausen 4926.00 644.00 282.00 2.502 944.00 631.00 313.00 2.75

53. Edam, Dieter KC BF Hemsbach 10.00 0.00 0.00 0.000 960.00 608.00 352.00 7.00

54. Lerch, Egon KC BF Hemsbach 10.00 0.00 0.00 0.000 959.00 609.00 350.00 6.00

55. Nikisch, Patrick Blau Gelb Nußloch 6961.00 634.00 327.00 2.333 951.50 628.67 322.83 3.00

56. Janisch, Herbert SG GH78/GW Sa.Hausen 5930.33 622.33 308.00 4.673 934.40 617.40 317.00 4.40

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

983.60 637.20 346.40 3.805

978.40 637.00 341.40 3.605

971.25 632.75 338.50 3.254

964.17 633.83 330.33 2.176

962.00 623.25 338.75 3.004

960.60 630.40 330.20 3.205

960.33 629.33 331.00 1.333

959.17 626.00 333.17 3.506

954.67 623.17 331.50 4.176

952.60 619.80 332.80 3.805

943.20 618.40 324.80 3.205

939.67 634.17 305.50 3.836

938.60 612.40 326.20 3.205

936.83 618.67 318.17 3.176

936.50 620.75 315.75 3.254

932.50 623.83 308.67 3.836

932.50 612.00 320.50 4.754

929.50 618.17 311.33 2.836

928.00 609.00 319.00 3.004

924.60 609.40 315.20 6.205

924.20 624.60 299.60 3.005

921.40 622.20 299.20 6.205

915.50 602.67 312.83 4.506

912.75 609.75 303.00 8.254

912.75 618.00 294.75 8.254

910.25 598.00 312.25 4.754

907.40 604.20 303.20 4.405

907.25 610.50 296.75 6.754

905.67 595.67 310.00 4.176

905.00 607.40 297.60 6.405

904.00 610.00 294.00 5.836

903.60 597.80 305.80 5.805

903.40 622.60 280.80 8.405

900.75 596.75 304.00 8.504

900.60 605.20 295.40 4.805

900.20 601.00 299.20 8.205

900.00 612.80 287.20 10.405

899.50 595.75 303.75 2.754

899.00 605.17 293.83 5.336

896.60 610.20 286.40 5.805

894.00 603.25 290.75 6.754

893.50 601.00 292.50 5.506

893.25 606.75 286.50 8.504

893.00 606.60 286.40 6.805

889.33 604.00 285.33 8.006

887.67 598.00 289.67 7.003

876.50 590.33 286.17 5.176

870.00 611.75 258.25 8.004

870.00 589.67 280.33 6.333

813.50 533.75 279.75 3.254

1012.00 665.00 347.00 9.001

962.00 618.00 344.00 3.002

960.00 608.00 352.00 7.001

959.00 609.00 350.00 6.001

942.00 623.33 318.67 3.673

940.50 610.00 330.50 4.002

Erg.

1010

1018

1034

1042

960

985

944

961

964

920

1022

935

971

997

909

979

926

979

907

944

947

927

937

889

885

894

918

0

984

929

970

925

905

0

870

915

954

899

905

892

936

841

802

987

904

0

958

832

0

453

0

944

Ausw.

0

979

0

57. Kögel, Jürgen St. Kr. Walldorf 6957.50 625.00 332.50 2.502 940.33 622.67 317.67 3.50931.75 621.50 310.25 4.004906

Spielleitende Stelle BKBV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Straße 10a - 76189 Karlsruhe - Tel.: 0721-868630 - Mail: staffelleiter@bkbv.de

Homepage des BKBV: www.bkbv.de - Tel. Ergebnisübermittlung: 03212 - 2528252 - Mail: ergebnisdienst@bkbv.de



Einzelschnittliste der Verbandsliga Männer 2013/14 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Paul, Christian Blau Gelb Nußloch 111040.00 657.00 383.00 0.836 1012.00 647.91 364.09 2.09

2. Zirnstein, Daniel SKC 82 Brühl 111008.67 642.83 365.83 3.836 997.27 640.27 357.00 3.82

3. Körner, Markus KSC 1981 Hockenheim 111000.60 653.20 347.40 1.805 980.73 642.64 338.09 2.00

4. Sauer, Marco KC Sch. Kr. Ubstadt 11991.80 644.40 347.40 3.805 959.45 633.18 326.27 3.82

5. Rest, Steffen KC Sch. Kr. Ubstadt 11991.40 657.00 334.40 3.005 957.64 635.82 321.82 2.91

6. Schränkler, Sascha KSC 1981 Hockenheim 11978.20 627.20 351.00 3.005 938.64 610.00 328.64 3.64

7. Olson, Thomas Blau Gelb Nußloch 11975.17 621.83 353.33 3.176 960.64 620.27 340.36 3.18

8. Bachert, Jens Blau Gelb Nußloch 8971.25 633.00 338.25 4.004 966.63 628.13 338.50 3.50

9. Ginder, Sascha SG GH78/GW Sa.Hausen 7966.75 627.75 339.00 2.254 964.00 628.43 335.57 1.86

10. Schielcke, Erik Blau Gelb Nußloch 11965.00 645.50 319.50 3.006 946.45 636.00 310.45 3.00

11. Müller, Matthias KC 06/BW Ketsch 11950.00 627.00 323.00 3.405 955.00 626.45 328.55 3.45

12. Roth, Torsten KSC 1981 Hockenheim 11949.80 635.60 314.20 5.205 924.82 621.64 303.18 5.55

13. Hermann, Markus SG GH78/GW Sa.Hausen 11949.33 614.33 335.00 4.006 923.73 610.82 312.91 5.27

14. Heiler, Dieter St. Kr. Walldorf 11949.20 631.80 317.40 3.405 918.82 615.00 303.82 4.55

15. Kammer, Tobias KSC 1981 Hockenheim 8946.50 637.25 309.25 6.754 920.25 620.25 300.00 6.75

16. Grubisic, Petar SG As.Wal/TSV M.Heim 9943.60 627.40 316.20 4.005 938.67 620.56 318.11 4.33

17. Stamogiannis, Stavros KC Sch. Kr. Ubstadt 11938.20 626.60 311.60 5.805 904.55 606.82 297.73 5.45

18. Schneider, Christian SG As.Wal/TSV M.Heim 11937.17 612.83 324.33 2.006 947.82 620.82 327.00 2.55

19. Transier, Stephan SKC NP Ladenburg 11931.33 609.67 321.67 4.506 928.27 609.55 318.73 5.27

20. Zirnstein, Markus SKC 82 Brühl 10930.17 623.17 307.00 5.336 946.60 627.00 319.60 4.50

21. Bohrmann, Lars KC BF Hemsbach 10930.00 617.40 312.60 4.405 918.70 610.80 307.90 4.40

22. Groß, Sebastian SG GH78/GW Sa.Hausen 11929.67 621.67 308.00 4.336 940.09 620.82 319.27 4.09

23. Hallberg, Jürgen KC BF Hemsbach 11928.00 612.40 315.60 2.605 932.82 615.82 317.00 2.91

24. Bernhard, Jens SG As.Wal/TSV M.Heim 10925.33 612.17 313.17 3.336 929.80 615.60 314.20 3.30

25. Klein, Andreas KC 06/BW Ketsch 11925.00 603.60 321.40 4.203 941.18 614.27 326.91 4.18

26. Kraus, Ralf KC BF Hemsbach 10921.60 603.20 318.40 3.205 930.10 607.80 322.30 3.20

27. Keller, Thomas KC Sch. Kr. Ubstadt 11920.60 621.60 299.00 7.205 908.82 612.64 296.18 6.18

28. Engel, Frank SKC NP Ladenburg 10919.33 607.83 311.50 4.506 922.80 608.30 314.50 3.90

29. Schwab, Werner KC 06/BW Ketsch 11916.20 598.60 317.60 3.805 929.00 618.00 311.00 3.82

30. Strunk, Alexander KC 06/BW Ketsch 11915.60 610.00 305.60 3.205 915.55 606.00 309.55 3.91

31. Eppinger, Andreas KC Sch. Kr. Ubstadt 10915.00 610.80 304.20 4.005 907.80 608.00 299.80 4.40

32. Schwab, Klaus KC 06/BW Ketsch 10914.20 602.00 312.20 5.605 909.60 604.70 304.90 6.00

33. Haag, Rainer SG As.Wal/TSV M.Heim 8913.00 598.00 315.00 1.754 906.25 596.88 309.38 2.25

34. Schnabel, Bernd SKC NP Ladenburg 10911.20 601.20 310.00 4.205 905.70 601.10 304.60 6.20

35. Sawusch, Andreas SG As.Wal/TSV M.Heim 8908.00 614.25 293.75 5.254 904.38 605.50 298.88 6.88

36. Bradneck, Stefan SKC 82 Brühl 7905.75 606.50 299.25 8.504 890.43 599.29 291.14 7.57

37. Cap, Dennis St. Kr. Walldorf 10904.50 612.00 292.50 5.004 895.40 607.20 288.20 6.80

38. Lorenz, Manfred SKC 82 Brühl 10903.00 609.40 293.60 5.605 912.20 615.80 296.40 5.90

39. Frölich, Sascha St. Kr. Walldorf 9902.75 621.50 281.25 9.004 903.11 622.11 281.00 8.67

40. Woller, Dieter KC Sch. Kr. Ubstadt 8901.25 604.50 296.75 4.754 904.25 607.50 296.75 5.75

41. Rheinhardt, Walter SG GH78/GW Sa.Hausen 10900.80 606.60 294.20 4.205 902.20 602.20 300.00 5.00

42. Emmerich, Daniel SKC NP Ladenburg 10900.50 605.33 295.17 5.836 904.40 602.40 302.00 5.40

43. Köbel, Marcel SKC NP Ladenburg 8896.75 604.25 292.50 9.504 883.38 608.00 275.38 8.75

44. Müller, Rainer KC BF Hemsbach 8895.50 604.25 291.25 4.004 854.50 569.00 285.50 3.63

45. Kirsch, Sebastian SG As.Wal/TSV M.Heim 7890.33 589.33 301.00 2.673 903.14 605.71 297.43 5.86

46. Siegel, Klaus-Peter SG GH78/GW Sa.Hausen 7890.00 599.67 290.33 7.003 903.00 605.43 297.57 7.71

47. Gerngroß, Ralph SKC NP Ladenburg 7889.00 600.75 288.25 7.004 888.43 599.57 288.86 7.00

48. Bay, Matthias KC BF Hemsbach 8885.67 600.00 285.67 6.673 894.63 608.00 286.63 9.00

49. Rupp, Sebastian SKC 82 Brühl 10881.20 597.80 283.40 7.205 888.90 604.00 284.90 6.50

50. Gottfried, Dennis SKC 82 Brühl 8868.75 590.50 278.25 9.254 881.00 598.63 282.38 8.88

51. Woll, Tobias SG GH78/GW Sa.Hausen 3986.33 632.67 353.67 1.673 986.33 632.67 353.67 1.67

52. Grünewald, Thomas SG GH78/GW Sa.Hausen 1972.00 644.00 328.00 2.001 972.00 644.00 328.00 2.00

53. Drescher, Gerald St. Kr. Walldorf 1968.00 652.00 316.00 3.001 968.00 652.00 316.00 3.00

54. Nikisch, Patrick Blau Gelb Nußloch 6961.00 634.00 327.00 2.333 951.50 628.67 322.83 3.00

55. Kögel, Jürgen St. Kr. Walldorf 6957.50 625.00 332.50 2.502 940.33 622.67 317.67 3.50

56. Usnik, Karlo St. Kr. Walldorf 6951.33 637.67 313.67 4.673 916.17 616.00 300.17 7.67

Erg.

1018

1010

1042

979

979

984

1022

960

944

947

961

970

987

841

936

926

958

985

944

1034

918

920

997

909

964

971

905

907

935

937

870

929

899

915

0

0

904

927

905

0

925

894

832

453

885

889

0

954

892

802

0

0

0

979

906

0

57. Eppinger, Martin KC Sch. Kr. Ubstadt 2951.00 630.00 321.00 3.001 925.00 622.00 303.00 6.00951
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Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

978.40 637.00 341.40 3.605

983.60 637.20 346.40 3.805

964.17 633.83 330.33 2.176

932.50 623.83 308.67 3.836

929.50 618.17 311.33 2.836

905.67 595.67 310.00 4.176

943.20 618.40 324.80 3.205

962.00 623.25 338.75 3.004

960.33 629.33 331.00 1.333

924.20 624.60 299.60 3.005

959.17 626.00 333.17 3.506

904.00 610.00 294.00 5.836

893.00 606.60 286.40 6.805

893.50 601.00 292.50 5.506

894.00 603.25 290.75 6.754

932.50 612.00 320.50 4.754

876.50 590.33 286.17 5.176

960.60 630.40 330.20 3.205

924.60 609.40 315.20 6.205

971.25 632.75 338.50 3.254

907.40 604.20 303.20 4.405

952.60 619.80 332.80 3.805

936.83 618.67 318.17 3.176

936.50 620.75 315.75 3.254

954.67 623.17 331.50 4.176

938.60 612.40 326.20 3.205

899.00 605.17 293.83 5.336

928.00 609.00 319.00 3.004

939.67 634.17 305.50 3.836

915.50 602.67 312.83 4.506

900.60 605.20 295.40 4.805

905.00 607.40 297.60 6.405

899.50 595.75 303.75 2.754

900.20 601.00 299.20 8.205

900.75 596.75 304.00 8.504

870.00 589.67 280.33 6.333

889.33 604.00 285.33 8.006

921.40 622.20 299.20 6.205

903.40 622.60 280.80 8.405

907.25 610.50 296.75 6.754

903.60 597.80 305.80 5.805

910.25 598.00 312.25 4.754

870.00 611.75 258.25 8.004

813.50 533.75 279.75 3.254

912.75 618.00 294.75 8.254

912.75 609.75 303.00 8.254

887.67 598.00 289.67 7.003

900.00 612.80 287.20 10.405

896.60 610.20 286.40 5.805

893.25 606.75 286.50 8.504

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

942.00 623.33 318.67 3.673

931.75 621.50 310.25 4.004

881.00 594.33 286.67 10.673

899.00 614.00 285.00 9.001


